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Skriv ut

Fran:

Sténg

kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 15 april 2014 18:17:15

Till:

christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); Christian Johnson
(badrum@telia.com); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars-Ake
Petersson (lars-ake.petersson(@nara.ica.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se); anders@lindbergsbygg.se (anders@lindbergsbygg.se);
peter@ede.se (peter@ede.se); info@cuthof.se (info@cuthof.se); Lars Nicklasson
(info@rorteknik.org); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Kristoffer
Lindqvist (info@morehotell.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Lena Ovesson
(lena.ovesson@springsystems.se); BergkvaraBuss AB (info@bergkvarabuss.se);
Borje Johanssons (borje@bjentreprenad.se); Lars Jonsson
(lars.a.jonsson@swedbank.se); Morgan Sturesson (morgan@sturebygg.se); Bengt
Elofsson (bengt@beco.se); Soren Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Staffan
Axelsson (staffan@morebyggen.se); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Anders Martensson
(info.garpensfyr@post.com); Bertil Ovgard (bertil@pst.se)

2 bifogade filer

Inbjudan V+Nrtr+iff 2014.pdf (1225.4 kB) , Matrisbild utgava 5. 2014-04-10.pdf

(110.3 kB)

Torsas Kustmiljégrupp

Bdsta Vattenvanner!

Kustmiljogruppens styrelse har néjet, att inbjuda Dig till "Vartraff 2014" lordagen
den 24 maj i Bergkvara kapellsal.

Vi kommer, att bjuda pd ett intressant program, ddr vi sdtter miljéfrdgorna i
centrum for "ett gott liv i en livskraftig kommun".

Se artikel i lokalpressen genom att klicka p@ den bla ldnken nedan.
http://www.kustmil jogruppen.org/ny/wp-

content/uploads/2014/04/0stran20140411-2.ipg

Vi tar emot Din anmdlan via mail pa f&ljande adress
kage.eklund@kustmil jogruppen.org dock senast den 14 maj 2014.

httns://dub126.mail live.com/ol/mail. mve/PrintMessages?mkt=sv-se

Sida 1 av2

2014-04-16



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 2 av 2

Styrelsen hdlsar Dig vdlkommen!
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